

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210455
Stavba: Výmalby

KSO:
Místo: G.Jeníkov

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 800,23
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 72 800,23	Výše daně 15 288,05
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			88 088,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210455

Stavba: Výmalby

Místo: G.Jeníkov

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 800,23	88 088,28
01	Golčův Jeníkov	29 897,40	36 175,85
02	Vlkaneč	10 732,40	12 986,20
03	Leština u Světlé	10 272,44	12 429,65
04	Ledeč nad Sázavou	10 962,38	13 264,48
05	Okrouhlice	10 935,61	13 232,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

01 - Golčův Jeníkov

KSO:

Místo: Golčův Jeníkov

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		29 897,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 897,40	21,00%	6 278,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 175,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

01 - Golčův Jeníkov

Místo:

Golčův Jeníkov

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 897,40

PSV - Práce a dodávky PSV

29 897,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

29 897,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

01 - Golčův Jeníkov

Místo:

Golčův Jeníkov

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 897,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

29 897,40

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

29 897,40

1	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	390,000	22,79	8 888,10	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech

výšky do 3,80m

VV "DK" 58

58,000

VV "Šatna" 42

42,000

VV "Chodba" 30

30,000

VV "Kuchyně" 42

42,000

VV "Chodba" 60

60,000

VV "WC" 35

35,000

VV "Chodba" 35

35,000

VV "Čekárna" 88

88,000

VV Součet

390,000

2	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	390,000	53,87	21 009,30	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v

místnostech do 3,80 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

02 - Víkaneč

KSO:

Místo: Víkaneč

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		10 732,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 732,40	21,00%	2 253,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		12 986,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

02 - Víkaneč

Místo:

Víkaneč

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 732,40

PSV - Práce a dodávky PSV

10 732,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 732,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výmalby

Objekt: 02 - Víkaneč

Místo: Víkaneč

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 732,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 732,40	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 732,40	
1	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	140,000	22,79	3 190,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
2	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	140,000	53,87	7 541,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
	VV		"DK" 42		42,000			
	VV		"Kuchyně" 36		36,000			
	VV		"Chodba, WC" 62		62,000			
	VV		Součet		140,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

03 - Leština u Světlé

KSO:

Místo: Leština u Světlé

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		10 272,44	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 272,44	21,00%	2 157,21
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	12 429,65	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

03 - Leština u Světlé

Místo:

Leština u Světlé

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 272,44

PSV - Práce a dodávky PSV

10 272,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 272,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

03 - Leština u Světlé

Místo:

Leština u Světlé

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 272,44	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 272,44	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 272,44	
1	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	134,000	22,79	3 053,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	VV		"DK" 42		42,000			
	VV		"Kuchyně" 34		34,000			
	VV		"WC+chodba" 58		58,000			
	VV		Součet		134,000			
2	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	134,000	53,87	7 218,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

04 - Ledeč nad Sázavou

KSO:

Místo: Ledeč nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		10 962,38	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 962,38	21,00%	2 302,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	13 264,48	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

04 - Ledeč nad Sázavou

Místo:

Ledeč nad Sázavou

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 962,38

PSV - Práce a dodávky PSV

10 962,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 962,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

04 - Ledeč nad Sázavou

Místo:

Ledeč nad Sázavou

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 962,38	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 962,38	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 962,38	
1	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	143,000	22,79	3 258,97	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	VV		"DK" 68		68,000			
	VV		"Šatna" 36		36,000			
	VV		"Chodba" 24		24,000			
	VV		"WC" 15		15,000			
	VV		Součet		143,000			
2	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	143,000	53,87	7 703,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

05 - Okrouhlice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		10 935,61	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	10 935,61	21,00%	2 296,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 232,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

05 - Okrouhlice

Místo:

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 935,61

PSV - Práce a dodávky PSV

10 935,61

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

10 935,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalby

Objekt:

05 - Okrouhlice

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 935,61

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 935,61

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

10 935,61

1	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	203,000	53,87	10 935,61	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

VV

"DK" 46

46,000

VV

"Šatna" 32

32,000

VV

"Chodba" 30

30,000

VV

"Chodba+WC" 63

63,000

VV

"Čekárna" 32

32,000

VV

Součet

203,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1463266

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6b082af-fde0-446a-a239-bafa9fd7bec3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.04.2021 15:01:01



538a0ed6-76cc-4e4d-a604-b8208d50e15e